
UCHWAŁA NR XLVII/309/23  
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 8.799.823,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 8.799.823,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 i 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII/276/22 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2023, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 59.191.572,83 zł 

1) bieżące w wysokości – 44.691.173,42 zł 

2) majątkowe w wysokości – 14.500.399,41 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 64.589.962,18 zł 

1) bieżące w wysokości – 46.554.679,64 zł 

2) majątkowe w wysokości – 18.035.282,54 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.398.389,35 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 90.088,16 zł 

2) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 133.856,19 zł, 

3) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 5.174.445,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

754 0,00 70 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

921 0,00 200 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 270 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 352,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 352,00

0,00 0,00

0,00 4 352,000970

3

§

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

Administracja publiczna 9 480,00

0,00

0,00

4 352,00

4 352,00

8

13 832,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

Rodzaj

bieżące

Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 1 269 873,59 1 539 873,59

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

70 000,00

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Biblioteki 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 70 000,00

majątkowe

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2023 rok

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Poroz. z JST

bieżące

bieżące 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/309/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 4 352,00

0,00 0,00

600 -10 000 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -10 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000 000,00 0,00

900 0,00 925 824,62

0,00 925 824,62

90004 0,00 925 824,62

0,00 925 824,62

0,00 925 824,62

razem: -10 000 000,00 925 824,62

0,00 925 824,62

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000 000,00 1 200 176,62

0,00 925 824,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 666 201,20 4 592 025,82

Ogółem: 67 991 396,21 59 191 572,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 341 887,42 5 341 887,42

bieżące

83 4 5

925 824,62

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

12 960 525,82

4 592 025,82

925 824,62

925 824,62

2 462 949,96

998 645,62

2 157 933,00

3 049 376,60

2 157 933,00

5 207 309,60

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 666 201,20

majątkowe 22 034 701,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,006257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 125,34

72 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 157 933,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

13 049 376,60

2 157 933,00

Drogi publiczne gminne 15 207 309,60

majątkowe

Transport i łączność 15 207 309,60 5 207 309,60

bieżące 39 341 934,00 39 346 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

409 210,89 40 014,00 0,00 0,00 0,00 40 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 196,89 369 196,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 210,89 40 014,00 0,00 0,00 0,00 40 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 196,89 369 196,89 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 367 833,46 1 063 477,00 1 063 477,00 0,00 1 063 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 304 356,46 17 304 356,46 0,00 0,00

-10 512 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 512 240,00 -10 512 240,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 873 593,46 1 081 477,00 1 081 477,00 18 000,00 1 063 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 792 116,46 6 792 116,46 0,00 0,00

18 048 047,46 1 043 691,00 1 043 691,00 0,00 1 043 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 004 356,46 17 004 356,46 0,00 0,00

-10 512 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 512 240,00 -10 512 240,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 553 807,46 1 061 691,00 1 061 691,00 18 000,00 1 043 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 492 116,46 6 492 116,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 046,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 046,86 1 647 046,86 0,00 0,00

-512 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 240,00 -512 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 806,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 806,86 1 134 806,86 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2023 rok

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

17

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

z tego:

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

2 157 933,00

2 157 933,00

0,00

2 157 933,00

0,00

0,00

2 157 933,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

Nazwa Plan

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe4170

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/309/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 1



13 049 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 049 376,60 13 049 376,60 0,00 0,00

-10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000 000,00 -10 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 049 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049 376,60 3 049 376,60 0,00 0,00

647 996,00 647 996,00 647 996,00 0,00 647 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 996,00 667 996,00 667 996,00 0,00 667 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 006,00 132 006,00 132 006,00 0,00 132 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 006,00 152 006,00 152 006,00 0,00 152 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 318 186,19 5 097 186,19 4 758 713,00 3 933 371,00 825 342,00 8 000,00 288 800,00 41 673,19 0,00 0,00 2 221 000,00 2 221 000,00 0,00 0,00

-23 893,13 -23 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 333,13 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 893,13 29 893,13 0,00 0,00

7 329 626,19 5 078 733,06 4 764 153,00 3 933 371,00 830 782,00 8 000,00 288 800,00 17 780,06 0,00 0,00 2 250 893,13 2 250 893,13 0,00 0,00

3 740 310,00 3 740 310,00 3 728 310,00 3 195 750,00 532 560,00 8 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745 750,00 3 745 750,00 3 733 750,00 3 195 750,00 538 000,00 8 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 440,00 15 440,00 15 440,00 0,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 150,19 299 150,19 163 877,00 0,00 163 877,00 0,00 93 600,00 41 673,19 0,00 0,00 2 221 000,00 2 221 000,00 0,00 0,00

-23 893,13 -23 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 893,13 29 893,13 0,00 0,00

2 526 150,19 275 257,06 163 877,00 0,00 163 877,00 0,00 93 600,00 17 780,06 0,00 0,00 2 250 893,13 2 250 893,13 0,00 0,00

39 856,19 39 856,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 856,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 893,13 -23 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 963,06 15 963,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 963,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 893,13 23 893,13 0,00 0,00

117 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 893,13 117 893,13 0,00 0,00

216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

411 071,74 385 786,00 317 786,00 199 693,00 118 093,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 25 285,74 25 285,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 868,00 11 768,00 11 768,00 0,00 11 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 100,00 365 100,00 0,00 0,00

787 939,74 397 554,00 329 554,00 199 693,00 129 861,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 390 385,74 390 385,74 0,00 0,00

390 111,74 369 826,00 301 826,00 199 693,00 102 133,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 20 285,74 20 285,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 868,00 11 768,00 11 768,00 0,00 11 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 100,00 363 100,00 0,00 0,00

764 979,74 381 594,00 313 594,00 199 693,00 113 901,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 383 385,74 383 385,74 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 768,00 11 768,00 11 768,00 0,00 11 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 768,00 42 768,00 42 768,00 0,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 285,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 285,74 20 285,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00

31 385,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 385,74 31 385,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00

352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00

23 893,13

117 893,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

117 893,13

23 893,13

0,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

23 893,13

117 893,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

6060

6057

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki poniesione ze środków
z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

6370

700
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

4300

750
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

6050

6230

75023

75095

4700

4217

4210
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 2



13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

15 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 815 810,00 21 550 832,00 18 288 056,00 15 791 397,47 2 496 658,53 3 100 000,00 162 776,00 0,00 0,00 0,00 264 978,00 264 978,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00

21 828 910,00 21 558 832,00 18 296 056,00 15 791 397,47 2 504 658,53 3 100 000,00 162 776,00 0,00 0,00 0,00 270 078,00 270 078,00 0,00 0,00

292 352,00 27 374,00 27 374,00 27 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 978,00 264 978,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00

305 452,00 35 374,00 35 374,00 27 374,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 078,00 270 078,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 746,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 746,80 39 746,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00

44 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 846,80 44 846,80 0,00 0,00

3 669 718,00 3 669 718,00 2 257 863,00 1 796 751,00 461 112,00 0,00 1 411 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 624,00 44 624,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 34 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 714 342,00 3 714 342,00 2 267 863,00 1 796 751,00 471 112,00 0,00 1 446 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 624,00 34 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 624,00 574 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 624,00 34 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 624,00 574 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 296,00 1 466 296,00 1 461 296,00 1 318 416,00 142 880,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 296,00 1 476 296,00 1 471 296,00 1 318 416,00 152 880,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 972,00 9 972,00 9 972,00 0,00 9 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 472,00 18 472,00 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264 978,00

0,00

5 100,00

270 078,00

264 978,00

0,00

5 100,00

270 078,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 746,80

0,00

5 100,00

0,00

44 846,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

4210

4700

852

4300

6059

801

80195

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85215

3110

85219

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

757

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

75495

75702

6720

8110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 3



1 299 107,00 1 299 107,00 1 295 507,00 1 085 150,00 210 357,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 107,00 1 289 107,00 1 285 507,00 1 085 150,00 200 357,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 139,00 219 139,00 217 639,00 167 625,00 50 014,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 139,00 209 139,00 207 639,00 167 625,00 40 014,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 591 303,34 2 724 699,00 2 724 599,00 81 525,00 2 643 074,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 866 604,34 1 866 604,34 0,00 0,00

-11 768,00 -11 768,00 -11 768,00 0,00 -11 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 152,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 152,62 1 100 152,62 0,00 0,00

5 679 687,96 2 712 931,00 2 712 831,00 81 525,00 2 631 306,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 966 756,96 2 966 756,96 0,00 0,00

162 605,00 162 605,00 162 605,00 0,00 162 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 768,00 -11 768,00 -11 768,00 0,00 -11 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 152,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 152,62 1 100 152,62 0,00 0,00

1 250 989,62 150 837,00 150 837,00 0,00 150 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 152,62 1 100 152,62 0,00 0,00

47 205,00 47 205,00 47 205,00 0,00 47 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 768,00 -11 768,00 -11 768,00 0,00 -11 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 437,00 35 437,00 35 437,00 0,00 35 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 824,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 824,62 925 824,62 0,00 0,00

925 824,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 824,62 925 824,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 328,00 174 328,00 0,00 0,00

174 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 328,00 174 328,00 0,00 0,00

67 548 599,09 40 870 519,19 33 262 075,00 22 964 513,47 10 297 561,53 4 656 640,00 2 010 131,00 41 673,19 0,00 900 000,00 26 678 079,90 26 678 079,90 0,00 0,00

-10 557 901,13 -45 661,13 -21 768,00 0,00 -21 768,00 0,00 0,00 -23 893,13 0,00 0,00 -10 512 240,00 -10 512 240,00 0,00 0,00

1 758 077,75 257 832,00 73 208,00 18 000,00 55 208,00 0,00 34 624,00 0,00 0,00 150 000,00 1 500 245,75 1 500 245,75 0,00 0,00

58 748 775,71 41 082 690,06 33 313 515,00 22 982 513,47 10 331 001,53 4 656 640,00 2 044 755,00 17 780,06 0,00 1 050 000,00 17 666 085,65 17 666 085,65 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 431 975,58 5 431 975,58 1 037 523,88 706 223,52 331 300,36 0,00 4 394 451,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 431 975,58 5 431 975,58 1 037 523,88 706 223,52 331 300,36 0,00 4 394 451,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 705 306,75

0,00

174 328,00

4 576 161,00

174 328,00

0,00

1 129 145,75

0,00

0,00

0,00

925 824,62

925 824,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100 152,62

1 100 152,62

1 100 152,62

0,00

0,00

1 100 152,62

0,00

0,00

90004

4210

6057

6059

900

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wspieranie rodziny

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodzina855

85504

4330

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 4



Rok
rozp.

Zak.
Środki własne
budżetowe 

PROW RPO WP
Program Polski

Ład

2019
2023

010 01043
1. Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Plac Kościuszki i
Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dąbrowie Białostockiej i
Różanymstoku

2 373 594,61 12 300,00 886 319,06

900 90001
2. Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Plac Kościuszki
i Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dąbrowie Białostockiej i
Różanymstoku

3 721 202,48 12 300,00 1 064 304,34

600 60016
3. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego oraz budowa
kanalizacji deszczowej w Różanymstoku

1 379 644,56 24 916,59 1 052 873,59
2)

3 049 376,60

2022

2023

2021

2024

2021

2024

2021

2024

3)

Przebudowa drogi gminnej nr 103525B  w miejscowości
Grzebienie

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2 550 261,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

751 079,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

369 406,00

2023

Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 80 w
miejscowości Wroczyńszczyzna

Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 78 w
miejscowości Wroczyńszczyzna

Budowa miasteczka rowerowego w Dąbrowie Białostockiej

600 60016

600 60016

80195801

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2023 roku

Dział

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w
Dąbrowie Białostockiej i Różanymstoku wraz z
przebudową ciągów komunikacyjnych

Rozdział

Finansowanie 2023

Pozostałe środki

Środki do
wykonania w

latach
następnych

0,00

0,00

0,00

26 814,00

11 562,00

7 380,00

270 078,00
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

44 846,80

010
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

13 576 831,83

136 805,00

Łączne koszty
finansowe

Środki
wykonane w

latach
ubiegłych

16 805,0001043
Budowa sieci wodociągowej w ul. Gen. Sulika w Dąbrowie
Biał.

120 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

600

60016600

Budowa zjazdu z drogi gminnej i utwardzenie działki nr
169/3 i 657/1 w Dąbrowie Biał.

60016

600 60016

Przebudowa drogi gminnej 203517B Wiązówka-
Suchodolina - program funkcjonalno-użytkowy

215 511,00

1 502 193,00

299 288,00

146 515,00

1 021 254,00

0,00

2023
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

14 760,00 0,00

25 000,00
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2023 25 000,00

0,00

14 760,00

440 229,00

225 231,20

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/309/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 1



2022

2023

2021

2023

4)

2021

2023

2021 1)

2024

5)

2022

2023

26 389 780,83 7 713 218,18 2 687 527,11 3 308 736,00 925 824,62 6 911 000,00 2 775 477,002 067 997,92

2) Pomoc finansowa z budżetu Powiatu Sokólskiego

1) Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej

OGÓŁEM:

3)  POIiŚ.3.1/1/22 pn. pn. Bezpieczny pieszy - doposażenie przejść dla pieszych i doposażenie szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej

4)  Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

5)  Program odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś

1 308 420,00

38 180,3356 087,75 17 907,42

17 256,680,0017 256,68
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2023

921 0,00 17 986,3017 986,3092195 Budowa wiaty rekreacyjnej w Ostrowiu 2023
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

754 75412 Przebudowa garażu OSP Reszkowce 2023
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

13 478,32 0,00 13 478,32

17 000,00 17 000,000,0034 000,00
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2023926
Budowa centrum aktywności lokalnej na terenie sołectwo
Jasionówka

92601

63 420,20 655 000,00655 000,00
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2 681 840,20

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

294 200,00

926

921

92601
Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie
Białostockiej 

92109

Budowa wiaty oraz zagospodarowanie terenu działki
gminnej przy kinie LOTOS w Dąbrowie Biał. w celu
poprawy jakości oraz funkcjonalności przestrzeni
publicznej dla działalności kulturalnej i rekreacyjnej

754
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

75412
Budowa garażu strażackiego przy świetlicy w Kamiennej
Starej

600 Budowa chodnika we wsi Grodziszczany60016

Oddech dla miasta: wykonanie terenów zielonych na
terenie miasta Dąbrowa Białostocka 

750

900

710

750

900

900 90004

1 000 000,00

40 000,00

789 650,00

350 000,00

0,0040 000,00

1 819 170,00 29 520,00

20 495,00370 495,00

1 911 000,00

118 797,00

925 824,62174 328,00

150 803,0024 600,00

0,00

0,00

0,00
Dostawa oraz wdrożenie systemu eSesja w ramach
realizacji  "Cyfrowa Gmina" 

2023
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

117 893,13

Zakup taboru zbiorowego transportu drogowego: autobus i
2 busy do przewozu

2023
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2 133 000,00 222 000,00

117 893,13

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

1 100 152,622023

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Gen. Sulika w
Dąbrowie Biał.

90001

71095

75095

75095

Budowa kanalizacji w ul. Wiatrakowej w Dąbrowie Biał. 2023

Przebudowa targowiska miejskiego ul. Sportowej w
Dąbrowie Białostockiej 

90001

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/309/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa  

600 60014 6300 
Powiat Sokólski - "Przebudowa układu komunikacyjnego dróg w 
powiecie Sokólskim na terenie gminy Dąbrowa Białostocka" - 
dofinansowanie 

310 196,89  

600 60014 6300 
Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1345B 
Zwierzyniec Wielki-Kuderewszczyzna na terenie Gminy Dąbrowa 
Białostocka" - dofinansowanie 

59 000,00  

851 85154 2800 Działalność poradni leczenia uzależnień w SP ZOZ w Dąbrowie 
Białostockiej - dofinansowanie  10 000,00  

851 85195 2710 Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 40 014,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  790 200,00 
921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  520 440,00 
921 92116 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej 556 000,00  

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i integrujących środowisko 
lokalne 8 000,00  

754 75412 6230 Zakup wozu strażackiego dla OSP Jaczno - dofinansowanie 352 000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  2 410 000,00 

801 80103 2540 Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Stowarzyszenia  545 000,00 

801 80149 2540 Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Stowarzyszenia  15 000,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  130 000,00 
851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30 000,00  
851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  

900 90005 6230 
Wymiana nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe i poprawa 
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących 
się budynkach mieszkalnych wielorodzinnych na terenie gminy 
Dąbrowa Białostocka 

400 000,00  

926 92605 2830 Sport  190 000,00  

   Ogółem 1 963 210,89 4 410 640,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/309/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie: 

1) 4.352 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na podstawie umowy 
nr CU.530.6.12.2023.MWo na kształcenie ustawiczne pracowników 

2) 70.000 zł w dz. 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z przeznaczeniem na zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego na rzecz OSP w Jacznie z tytułu pomocy finansowej przyznanej przez 
Województwo Podlaskie 

3) 925.824,62 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” ze środków RPO WP na zadanie 
„Oddech dla miasta: wykonanie terenów zielonych na terenie miasta Dąbrowa Białostocka” 

4) 200.000 zł w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” z tytułu pomocy finansowej przyznanej 
przez Województwo Podlaskie na realizację zadania "Adaptacja budynku do pełnienia funkcji biblioteki 
Publicznej w Dąbrowie Białostockiej” 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych w dziale 600 „Transport i łączność” w kwocie 
10.000.000 zł na zadanie „Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Kirejewszczyzna, Reszkowce oraz 
ulicy Jasionówka  Kolonia w Dąbrowie Biał.” z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

3. Dokonano zwiększenia wysokości wydatków budżetowych w kwocie: 

1) w dziale 600 „Transport i łączność” 

a) 18.000 zł na pomiar natężenia ruchu drogowego na przejazdach kolejowych 

b) 14.760 zł na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 203517B Wiązówka-Suchodolina - program funkcjonalno-
użytkowy” 

c) 5.100 zł na zadanie „Budowa miasteczka rowerowego w Dąbrowie Białostockiej” 

2) 20.000 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na wykonanie operatu szacunkowego mającego na celu 
określenie wysokości czynszu dzierżawnego dla majątku samorządowego 

3) w dziale 750 „Administracja publiczna”: 

a) 5.440 zł na kształcenie ustawiczne pracowników 

b) 6.000 zł na zadanie „Zakup taboru zbiorowego transportu drogowego: autobus i 2 busy do przewozu” 

4) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

a) 11.768 zł na zakup materiałów do remontu garażu OSP w Jacznie (f. sołecki wsi Jaczno) 

b) 11.100 zł na zadanie „Budowa garażu strażackiego przy świetlicy w Kamiennej Starej” 

c) 352.000 zł na dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla OSP Jaczno 

d) 2.000 zł na pomoc finansową dla Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego na dofinansowanie 
zakupu autobusu, który zostanie przekazany na rzecz Podolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy 
Ukraina 

5) 150.000 zł w dziale 700 „Obsługa długu publicznego” na spłatę odsetek od samorządowych papierów 
wartościowych 

6) 8.000 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na analizę arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych 

7) 34.624 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna” na wypłatę dodatków mieszkaniowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 1



8) 1.100.152,62 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na zadanie „Oddech dla miasta: 
wykonanie terenów zielonych na terenie miasta Dąbrowa Białostocka” 

4. Dokonano zmniejszenia wysokości wydatków budżetowych w kwocie: 

1) 10.527.000 zł w dziale 600 „Transport i łączność” na zadanie „Modernizacja dróg gminnych 
w miejscowościach Kirejewszczyzna, Reszkowce oraz ulicy Jasionówka  Kolonia w Dąbrowie Biał.” 

2) 11.768 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na zakup wyposażenia dla sołectwa 
Jaczno (f. sołecki wsi Jaczno) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1AC8E1-762E-4EA8-9BAA-843A0C2A05DB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b

	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d

	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 8

	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 4 Punkt 2





